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Sayın Okuyucularımız, 

Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin (SDU-SD) 51. sayısında, 
sizleri alanlarında özgün katkılar sunan yazarlarımızın makaleleriyle buluşturuyoruz. 

Yayınladığımız çalışmaların ulusal ve uluslararası endekslerce taranmasını sağlama ve bilimin 
evrenselliğine katkıda bulunma politikamız gereği, çeşitli uluslararası dizinlere başvurma 
kararı almış bulunmaktayız. Bu dizinlerden ilki, WOS bünyesinde yer alan ESCI; ikincisi ise 
SCOPUS’tur. TR DİZİN değerlendirme sürecimiz ise halen devam etmektedir. 

Dergimizin bu sayısından itibaren, Editör Kurulumuz’da da çeşitli değişiklikler yaşanmıştır. 
Bu kapsamda, baş editörümüz Doç. Dr. Selim Kanat görevini tamamlayarak görevi Doç. Dr. 
Şakir Güler’e devretmiştir. 25 yıldır kesintisiz yayın hayatına devam eden SDU-SD’ye yapmış 
olduğu katkılardan dolayı Doç. Dr. Selim Kanat hocamıza teşekkür eder, kariyerinde başarılar 
dileriz. Bununla birlikte, Araştırma Görevlisi Meryem Toprak da görevinden ayrılmıştır. 
Kendisine katkılarından dolayı teşekkür eder, annelik ve akademik kariyerinde başarılar 
dileriz. 

Bildiğiniz üzere, Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi (SDU-SD), 
kâr amacı gütmeyen bir devlet üniversitesi yayınıdır. Sosyal bilimler alanında yapılmış 
araştırma, kavramsal ya da derleme niteliğindeki özgün makalelerinizi yayınlanmak üzere 
dergimize gönderebilirsiniz. Özellikle iletişim, ekonomi, siyaset ve toplumbilim alanlarına 
odaklanan çalışmalarınızı bekliyoruz. 

Bu sayımızda toplam beş makaleye yer verilmiştir. İlk makalede Pınar Göktaş ve Nesrin Özcan 
Akdağ “Gastronomi ve turizm fuarlarında fuar performansı ve hizmet algısının 
değerlendirilmesini Isparta gastronomi ve turizm fuarı örneğinde (s. 20–34) incelemişlerdir. 
İkinci çalışmada Sevgi Tiryaki, Durkheim’in intihar yaklaşımına yönelik eleştirilerine (s. 35–
53) odaklanmaktadır. Takiben Ercan Kuşak “İbadetlere ilişkin fıkhî meselelerde nakledilen şaz 
görüşler ve delilleri (s. 54–62)” makalesinde ele almaktadır. Beşinci ve son makalede ise 
Hüseyin Karabulut ve Sami Buğrahan Karabulut “ABD, Çin ve Rusya’nın mücadele alanında 
Türkiye’nin Arktika politikası’nı (s. 63–82) işlemektedir. Umarız siz değerli okuyuculara, 
araştırmacılara ve ilgililerine katkı sağlarlar. 

Saygılarımızla, 

SDU-SD Editör Kurulu. 
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